
PREFEITURA MUNICIPAL CUNHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CEP:

45.704.053/0001-21CNPJ: (12) 3571-1819

12530-000 - Cunha

Telefone:
Praça Cônego Siqueira, 21 - CentroEndereço:

Nr.:   49/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

208/2023

30/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/10/2023
Pregão presencial
49/2023 - PR
208/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL RETIRADA E CONSTRUÇÃO
DE CERCA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES
DO TERMO DE REFERÊNCIA

Participante: SOUZA MORAIS SERVICOS E MONITORAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RETIRADA DE CERCA 7.750,0 M 4,45 34.487,50

2 Cerca com mourões de madeira roliça.. 7.750,0 M 20,15 156.162,50
Total do Participante: 190.650,00

Total Geral: 190.650,00

Assinatura do Responsável

26/10/2023Cunha,

JOSE EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL


